
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Беллыкская средняя общеобразовательная школа"

по ОКУД

по ОКПО 49695930

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Беллык, ул. Ленина, д. 43,
т. 8(391)3474234

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О проведении самообследовании

01-10-18 22.03.2022

В  соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", «Порядком проведения самообследования образовательных
организаций», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 июня 2013 года № 462, в целях обеспечения доступности и открытости
информации о состоянии образовательной деятельности образовательного учреждения 

Приказываю: 

1.     Утвердить состав комиссии по проведению  самообследования в МБОУ «Беллыкская
СОШ» (приложение № 1)

2.     Утвердить план - график по проведению  самообследования в МБОУ «Беллыкская СОШ»
(приложение № 2)

3.     Комиссии предоставить результаты (отчет) самообследования МБОУ «Беллыкская СОШ»
до 29.03.2022 г.

4.     Мааксименко С. В., ответственному за ведения сайта, разместить отчет о
самообследовании МБОУ «Беллыкская СОШ» на сайте школы до 15.04.2022 г.

5.     Контроль за исполнением оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Орлова С. Л.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2022-09-19T10:34:32+0700
	Орлова Светлана Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




